

9010 Holding ApS
Kirketofte 1, 8260 Viby J

CVR-nr. 42 14 61 96

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022

Casper Keld Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	9010 Holding ApS Kirketoften 1 8260 Viby J
	CVR-nr.: 42 14 61 96 Stiftet: 19. februar 2021 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Keld Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	1989 Holding ApS
Kapitalinteresse	Eyda ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.180 t.kr. mod 2.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	19/2 2021 - 30/6 2021
Bruttotab	-6.157	-4.420
Indtægt af kapitalinteresse	2.198.956	2.438.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.732	-8.956
Resultat før skat	2.180.067	2.424.824
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.180.067	2.424.824
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.405.932	2.438.200
Udbytte for regnskabsåret	725.760	0
Overføres til overført resultat	48.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.376
Disponeret i alt	2.180.067	2.424.824

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	5.040.356	3.647.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.040.356</u>	<u>3.647.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.040.356</u>	<u>3.647.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	34.193	39.244
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.193</u>	<u>39.244</u>
	Aktiver i alt	<u>5.074.549</u>	<u>3.687.044</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.830.756	2.424.824
	Overført resultat	48.375	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	725.760	0
	Egenkapital i alt	<u>4.644.891</u>	<u>2.464.824</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	425.908	1.218.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.658</u>	<u>1.222.220</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>429.658</u>	<u>1.222.220</u>
	Passiver i alt	<u>5.074.549</u>	<u>3.687.044</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. februar 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	2.438.200	-13.376	0	2.424.824
Overført til overført resultat	0	-13.376	13.376	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.424.824	0	0	2.464.824
Resultatandel	0	1.405.932	48.375	725.760	2.180.067
	40.000	3.830.756	48.375	725.760	4.644.891

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	19/2 2021 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.438	8.870
Andre finansielle omkostninger	294	86
	12.732	8.956
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	1.209.600	0
Tilgang i årets løb	0	1.209.600
Kostpris 30. juni	1.209.600	1.209.600
Opskrivninger 1. juli	2.465.899	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.254.355	2.465.899
Udbytte	-806.400	0
Opskrivninger 30. juni	3.913.854	2.465.899
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-27.699	-27.699
Årets afskrivninger på goodwill	-55.399	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-83.098	-27.699
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.040.356	3.647.800
I regnskabsposten indgår goodwill med	304.692	360.091
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	387.790
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eyda ApS	Ikast-Brande	40,32 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1989 Holding ApS, CVR-nr. 39117363, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.